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Pasqyra e Perfotmancds
(Pasqyra e t€ ardhumve dhe shpenzimeve)

Fornati / - Sbpenilnel e rhf1tte+nil td kkitfktlara rt?ar ralJriir

Nr Pershkrimi i Elementeve Shen 2017 2076
T6 ardhura nga aktiwiteti i  shfrvtizimit 29 0 0
Ndrvshimi nE inventarin e produkteve t€ gatshrne dhe prodhimit ni 30 0 0
Puna e krvet nga niisia ekonomike dhe e kapitalizuar 31, 0 0
Ti ardhura td tiera l i shfrvrdzimit 32 0 0
L€nda e pard dhe materiale 16 konsumueshme 33 0 0

7 Unda e bari dhe naleiale /i kontamaeshme 33.1 0 0
2 Td tlera fiberzime 0 0

Shpenzime t€ personelit 34 (24,464\ (308,088)
1 Pap dhe rhbdrblil2/e 34.1. (22,000\ (264,000)
2 Shppn:irye ti ipaineue thaaimre/ theude/ ft lbarLuilrr uefttaJ 34.2 (2,464) (,14,088)

npa ihben:imel Dir beairtk/)
Zhvlerisimi i aktiveve afatgiata materiale 35 0 0
ShDenzime konsumi dhe amortizimi 36 (43s,378) (544,222)
Shpenzime t€ tiera shfrvt€zimi 37 (10,004) 0
T€ ardhura t€ tiera 38 0 0

I
Td ardhrta ,tga ijrili ekotomike ku ka interua pjerik/atrire (paraqit&r
uetna,t lt ardbwat wa niiitile- ekoxonike brenda rrubit)

38.1 0

2 Tii ardhura nga inue$imet dlte haali e tjera pjeii e akliueue aJbtgiala
(b.traqilar uet ar /e- ardharal flla nieritd ekononike breda 2mpi/)

38.2 0

3 Interua tii arkilqethim dhe td ardhara td lera te- rgjafine (faraqitar

uefita! ti ardhlrat nla njdrift eklwnike brexda lnQit)
38.3 0 0

Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiate t€ mba
aktive afatshkurra

39 0 0

Shoenzime financiate 40 (797,3r9\ (378,007)

1, ShpenTne interei dhe thpen{nre li ,gaibne (paraqitar uegnat
rhberri/1/et bir /' r.&/ar tek nii:titi ekotonike brenda.qrrpil)

40.1 (1e7,31e)

2 Shenrine td tjera linartiare 40.2 0 (t4.67 0
Piesa e fitimit/humbies nga piesimarrlet 41. 0 0
Fitimi/Humbia pata tatimit 42 (667.16s) (r,230,3r7)
Shpenzimi i tatimit mbi f it imin 0 0

I Shpetl)d tkraa/ i tatinil nbi litinitl 43.1 0 0
2 S hberzini i tatir2 fitinit td rhh)re 43.2 0
3 Pkta e latitt frtinlt tii bie.riinaffiere 0 0

Fitimi/Humbia e vitit 44 (667,16s) (r,230,377)
Fitimi/Humbia pEr: 45 0 0

Pmuaril e fiisisi ekoxonike rubmi 45.1 0 t)
I tt te re sal j o - ko n tro / I u en 15.2 0 0

e ti Ardhurave
Nr Pershkrimi i Elementeve 2077 2016

Fitimi/Humbia e vitit 46 (667.165) (7,230,317)
Te ardhura te tjera giithepdrfshfuese p€r vitirr: 46.1, 0 0
Drferencat 1 / ) nga perkrhimi i morredhes ne veprimrari re huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga dvler€sirni i aktiveve afatgjata materiale 46.3 0 0
Diferencat (+/-) nqa rivleresimi i aktivet hnanciare td mbajtura Pdr shltJe 16.4 0
Piesa e td ardhurave giithepetfsbtr€se nga pJesdmarrlet 46.5 0

Totali i td ard}rurave te tiela giithepdrfshirese per r'rttn 47 0 0
Totali i td ardl.rurave glithdperfshiiese per vrhn 48 (667,165\ (1,:230,3r7)
Total-r i le ardburave/humbieve qiirheperfshirese per: 49 0 0

Prowriil e niisitd ekctnonike me-nii 49. / 0 0
Intercvt lo kofiml/un 49.2 0

Hatuesi i Pasqyrave Administratori i shoqerise


